
 

 

1.　活動予定

・ 学級委員選出 （4月20日金）
・ 学級委員会 （4月27日金）
・ 第１回総会 （5月18日金）
・ 各部発会式 （5月18日金）
・ 通学安全指導 （2学期初日、3学期初日）
・ ＰＳＴクリーンキャンペーン （6月29日金）
・ 家庭教育学級  (文化部主催） （年2回実施予定）
・ 学年交流ソフトバレー大会 （年1回実施予定）
・ 淀南夏祭りお手伝い （8月）
・ 與杼神社祭礼パトロール （11月）
・ 三校バレーボール大会 （9月末）
・ 体育大会参加 （10月10日水）
・ （10月27日土）
・ 制服リサイクル  (通年）
・ 人権街頭啓発活動　 （12月）
・ ヒューマンタイム講演会 （12月）
・ 広報紙発行 （年2回）
・ 全市 研修会 （年3回）
・ 支部 指導者研修会 （年3回）
・ 全市　親まなび委員会 （年3回）
・ 支部  親まなび委員会 （年6回）
・ 第２回総会 （3月中）
・ 家庭地域教育学級（大淀地生連との合同主催）（年1回実施予定）
・ 園芸活動 （年2回）
・ その他地域、学校行事

2.　その他

・ 本部定例会を月１回実施

平成30年度ＰＴＡ事業計画

京都市立大淀中学校ＰＴＡ

音楽のつどい



 

平成30年度　予算 京都市立大淀中学校ＰＴＡ

収入の部

費　用

前年度繰越
会員会費

預金利息

その他

合計

支出の部

費　用

広報部 広報印刷代・写真代

文化部 家庭地域教育学級講師代

体育部 学年交流ソフトバレー大会 体育大会玉入れ

地域委員会

本部

分担金 中P連分担金　

交通費 研修会参加交通費

ＰＴＡ保険費 PTA保険掛金

慶弔費 会員慶弔

記念行事積立金 創立50周年記念行事積立金

卒業記念費

環境整備費

生徒活動補助費 部活用品補助費・大会補助等

事務費 諸用紙・インク他

ＰＴＡ看板積立金 PTA看板積立金

予備費

合　計

世帯数 277 世帯

教職員 28 名

会員数 305

　平成30年度　　　　　（△印は赤字）

0
1,572,687

　平成30年度　　　　　（△印は赤字）
予　算 摘　要

40,000

予 算 摘 要

110,000
35,000
12,000

0

657,687
915,000

0

80,000
30,000 卒業記念品用印鑑代

80,000 研修会・親まなび委員会分担金・渉外費

30,000
20,000

30,000
0

699,687
1,572,687

305名×3,000円

80,000 清掃活動費補助・園芸活動費

300,000

26,000


