

平成30年度 P T A 事業計画

京都市立大淀中学校 P T A

1. 活動予定

- | | |
|--------------------------|---------------|
| ・ 学級委員選出 | (4月20日金) |
| ・ 学級委員会 | (4月27日金) |
| ・ 第1回総会 | (5月18日金) |
| ・ 各部発会式 | (5月18日金) |
| ・ 通学安全指導 | (2学期初日、3学期初日) |
| ・ P S T クリーンキャンペーン | (6月29日金) |
| ・ 家庭教育学級 (文化部主催) | (年2回実施予定) |
| ・ 学年交流ソフトバレー大会 | (年1回実施予定) |
| ・ 淀南夏祭りお手伝い | (8月) |
| ・ 舞鶴神社祭礼パトロール | (11月) |
| ・ 三校バレーボール大会 | (9月末) |
| ・ 体育大会参加 | (10月10日水) |
| ・ 音楽のつどい | (10月27日土) |
| ・ 制服リサイクル | (通年) |
| ・ 人権街頭啓発活動 | (12月) |
| ・ ヒューマンタイム講演会 | (12月) |
| ・ 広報紙発行 | (年2回) |
| ・ 全市 研修会 | (年3回) |
| ・ 支部 指導者研修会 | (年3回) |
| ・ 全市 親まなび委員会 | (年3回) |
| ・ 支部 親まなび委員会 | (年6回) |
| ・ 第2回総会 | (3月中) |
| ・ 家庭地域教育学級 (大淀地生連との合同主催) | (年1回実施予定) |
| ・ 園芸活動 | (年2回) |
| ・ その他地域、学校行事 | |

2. その他

- | |
|---------------|
| ・ 本部定例会を月1回実施 |
|---------------|

平成30年度 予算

京都市立大淀中学校PTA

収入の部

費 用	平成30年度 (△印は赤字)	
	予 算	摘要
前年度繰越	657,687	
会員会費	915,000	305名×3,000円
預金利息	0	
その他	0	
合計	1,572,687	

支出の部

費 用	平成30年度 (△印は赤字)	
	予 算	摘要
広報部	110,000	広報印刷代・写真代
文化部	35,000	家庭地域教育学級講師代
体育部	12,000	学年交流ソフトバレー大会 体育大会玉入れ
地域委員会	0	
本部	80,000	研修会・親まなび委員会分担金・涉外費
分担金	30,000	中P連分担金
交通費	20,000	研修会参加交通費
PTA保険	26,000	PTA保険掛金
慶弔費	40,000	会員慶弔
記念行事	80,000	創立50周年記念行事積立金
卒業記念費	30,000	卒業記念品用印鑑代
環境整備費	80,000	清掃活動費補助・園芸活動費
生徒活動費	300,000	部活用品補助費・大会補助等
事務費	30,000	諸用紙・インク他
PTA看板	0	PTA看板積立金
予備費	699,687	
合 計	1,572,687	

世帯数 277 世帯

教職員 28 名

会員数 305